[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2019 года                                                                                          № 142
станица Ивановская

О внесении изменений в постановление администрации  Ивановского сельского поселения Красноармейского района
от 8 декабря 2017 года № 176 «Об утверждении муниципальной программы Ивановского сельского поселения Красноармейского района «Экономическое и территориальное развитие».
В связи с необходимостью изменения объемов финансирования муниципальной программы « Экономическое и территориальное развитие» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 8 декабря 2017 года № 176 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое и территориальное развитие» следующие изменения:

1) В разделе 3 «Перечень, краткое описание подпрограмм и основных мероприятий, обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» «Перечень основных мероприятий и обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» представленный в таблице изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. рублей

	всего
	в том числе по годам

	2018
	2019
	2020

	1.
	Дорожная деятельность
	местный бюджет
	19 839,9
	6 079,3
	7 656,2
	6 104,4

	краевой бюджет
	12 581,2
	6 177,8
	6 403,4
	-

	1.1
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	местный бюджет
	389,1
	191,1
	198,0
	-

	краевой бюджет
	12 581,2
	6 177,8
	6 403,4
	-

	2.
	Развитие коммунальной инфраструктуры
	местный бюджет
	6 287,9
	1 906,5
	2 661,4
	1 720,0

	3.
	Благоустройство территории поселения
	местный бюджет
	3 116,1
	1 670,2
	1 188,5
	257,4

	краевой бюджет
	200,0
	0,0
	200,0
	0,0

	4.
	Подпрограмма «Формирование комфортной среды сельского поселения»

	4.1
	Подпрограмма «Формирование комфортной среды сельского поселения»
	местный бюджет
	335,0
	0,0
	285,0
	50,0

	Итого
	42 360,1
	15 833,8
	18 394,5
	8 131,8

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на координатора муниципальной программы Н. В. Белик.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

     А. А. Помеляйко